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T.C. 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (AKUZEM) 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

UZAKTAN ÖĞRETİM ÖN LİSANS PROGRAMLARI 
YENİ KAYIT VE KAYIT YENİLEME İŞLEMLERİ 

 

A. YENİ KAYIT İŞLEMLERİ (İLK DEFA KAYIT YAPTIRACAK ÖĞRENCİLERİMİZ) 

 

Programa yeni kayıt olacak öğrencilerimiz file:///C:/Users/HP/Downloads/a5916abc-79e2-4608-

ab74-b49d96d0aab7.pdf) bağlantısından takip ederek 28-30 Ağustos 2023 tarihleri arasında E-

devlet (https://www.turkiye.gov.tr/yok-universite-ekayit )kayıt işlemlerini yapacaklardır.E-devlet 

üzerinden kayıt işlemini gerçekleştiremeyen öğrenciler Bireysel (Yüz Yüze) olarak  28 Ağustos -01 

Eylül 2023 tarihleri arasında Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu B blok ta kayıt işlemlerini 

yapabileceklerdir. 

 

B. KAYIT YENİLEYECEK ÖĞRENCİLERİMİZ (DEVAM EDEN ÖĞRENCİLERİMİZ) 

1. 25-29 Eylül 2023 tarihleri arasında öğrenim ve materyal ücretini yatırdıktan sonra ders kayıt işlemlerini 

Öğrenci Bilgi Siteminden  https://obs.akdeniz.edu.tr yapacaklardır. 

2. Ders Kayıt Sırasında Dikkat Edilecek Hususlar 

 

a. Yarıyıl için alınan tüm derslerin AKTS kredilerinin toplamı 50 AKTS kredi değerini geçemez. 

(Yarıyıl için 30 AKTS kredi sorumluluğunuz vardır. Bunun dışına çıkmayı gerektiren ve ders seçim 

işlemlerinde izlenmesi gereken yol aşağıda işlem basamaklarında yer almaktadır.) 

b. Aktif dönemde seçilen tüm dersler GANO hesaplamasında dikkate alınır.  

c. Bir önceki dönemlerde başarısız olduğunuz ya da notunu yükseltmek istediğiniz derslerin yıl içi, 

yılsonu ve bütünleme sınavına katılabilmeniz için aktif dönemde seçmiş olmanız gerekir. Aksi 

takdirde seçmediğiniz dersin sınavına katılamazsınız. 

  

3. Ders Kayıt Yenileme İşlem Basamakları 

    

a. Öncelikle alt dönemden başarısız olduğunuz dersleri seçiniz.  

b. Dönem derslerini seçiniz.  

c. Eğitim-öğretim yönetmeliğinde belirtilen kriterlerini yerine getirdiğiniz takdirde isterseniz üst 

yarıyıldan dersler de seçebilirsiniz.  

d. Ders Bırakma ve Ders Ekleme Süresi (Ekle-Çıkar) 02-06 Ekim 2023 tarihleri arasında danışmanlar 

üzerinden yapılacaktır. 

          Not: Kurallara Uygun ders seçimi yapmayan öğrencilerimizin dersleri üzerlerinden silinecektir. 

 

C. UZAKTAN ÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİMİZİN ÖDEMESİ GEREKEN ÜCRET: 2049,00TL 
 
Katkı Payı ve Uzaktan Öğretim Materyal ücreti 25-29 Eylül 2023 tarihleri arasında Türkiye 

Ekonomi Bankası’na (TEB) ATM cihazları üzerinden Öğrenci Numarası ile sorgulama yapılarak 

yatırılabilecektir. 
 

(Öğrenim Ücretleri 27 Eylül 2014 tarih ve 29132 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2014/6787 sayılı Bakanlar Kurulu kararına göre, 

Materyal Ücreti ise Akdeniz Üniversitesi Yönetim Kurulu’nun 14 Temmuz 2015 ve 64499 sayılı kararı ile belirlenmiştir). 

KATKI PAYI VE MATERYAL ÜCRETİNİ ÖDEMEYEN ÖĞRENCİLERİN DERS 

KAYITLARI YAPILMAYACAKTIR. 
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